
Commune recherchée :

80000 Amiens

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


80000 Amiens

6 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

MOUVEMENTS DE TERRAIN
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



80000 Amiens

Risque d'inondation sur Amiens

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPRI vallée de la Somme (2012) a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 25/04/2001
Date d'approbation : 02/08/2012
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPRI vallée de la Somme (2012)

Inondation
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 80DREAL20140003

TRI  : TRI Amiens

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : AZI de l'Avre en aval de Contoire

https://www.somme.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Risques


80000 Amiens

Risque d'inondation sur Amiens

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
80DREAL20150001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : Vallée de la Somme

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM80

Inondation
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles

8 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

02/06/2017 15/12/2017INTE1731318A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/01/2001 27/04/2001INTE0100225A Inondations et/ou Coulées de Boue
03/12/2000 27/04/2001INTE0100225A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
15/12/1993 10/06/1994INTE9400220A Inondations et/ou Coulées de Boue
20/07/1992 03/09/1993INTE9300372A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/01/1988 14/01/1989ECOA880100A Inondations et/ou Coulées de Boue
23/07/1983 08/10/1983NOR19831005 Inondations et/ou Coulées de Boue



80000 Amiens

Risque de remontées de nappe sur Amiens
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
80DREAL20150001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : Vallée de la Somme

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
  Par ruissellement et coulée de boue
  Par remontées de nappes naturelles
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



80000 Amiens

Risque de séisme sur Amiens
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


80000 Amiens

Risque de mouvements de terrain sur Amiens
Risque sur la commune

Les mouvements de terrain regroupent un ensemble de déplacements, plus ou moins
brutaux, du sol ou du sous-sol.
Les volumes en jeu peuvent aller de quelques mètres cubes à plusieurs millions de
mètres cubes.
Les déplacements peuvent être lents (quelques millimètres par an) à très rapides
(quelques centaines de mètres par jour).
Généralement, les mouvements de terrain mobilisant un volume important sont peu
rapides. Ces phénomènes sont souvent très destructeurs, car les aménagements
humains y sont très sensibles et les dommages aux biens sont considérables et
souvent irréversibles.

Informations détaillées :

5 Mouvements de terrain classés en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

09/02/2021 30/03/2022INTE2207961A Mouvement de Terrain
01/04/2001 08/01/2003INTE0200650A Mouvement de Terrain
01/01/2001 08/01/2003INTE0200650A Mouvement de Terrain
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Mouvement de Terrain
14/02/1999 29/12/2000INTE0000770A Mouvement de Terrain

Liste des mouvements de terrain recensés dans un rayon de 100m en annexe 1.
Liste des cavités recensées dans un rayon de 100m en annexe 2.



80000 Amiens

Risque de retrait gonflement des argiles sur Amiens
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées



80000 Amiens

Risque radon sur Amiens
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Amiens

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé PPRt révisiant Amiens nord a été approuvé sur
votre commune.
Date de prescription : 07/01/2015
Date d'approbation : 08/07/2016
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : PPRt révisiant Amiens nord

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
  Effet toxique
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM80

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
  Effet toxique

https://www.somme.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Risques
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Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Amiens

6 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

EUROLYSINE Seveso seuil haut
PROCTER et  GAMBLE Seveso seuil haut
NORIAP PL1 Seveso seuil haut
TECHNIC ULTRA PURE Seveso seuil haut
ID LOGISTICS FRANCE Seveso seuil haut
BRENNTAG SPECIALITE Seveso seuil haut

1 entreprise(s) SEVESO seuil bas sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

SCI AMIENS LOGISTIQUE VII Seveso seuil bas

15 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

PAPREC NORD NORMANDIE Non Seveso
AUCHAN RETAIL LOGISTIQUE Non Seveso
LES ENROBES DE LA SOMME Non Seveso
COUTY CLEMENT ETS Non Seveso
GOODYEAR DUNLOP TIRES Amiens SUD Non Seveso
VALEO EMBRAYAGES Non Seveso
MERSEN FRANCE AMIENS SAS Non Seveso
WHIRLPOOL FRANCE (CEMA) Non Seveso
SCOTT BADER Non Seveso
PLASTIC OMNIUM AUTO EXTERIEUR Non Seveso
AUCHAN RETAIL LOGISTIQUE Non Seveso
COLAS FRANCE Non Seveso
COLAS FRANCE Non Seveso
AMIENDIS (exCARREFOUR STATION SERVICE, exCONTINENT F) Non Seveso
AUCHAN amiens 50 r. Dumoulin Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101887
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101904
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101909
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101919
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105322
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105794
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105771
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0003802608
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101805
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101845
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101848
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101901
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101910
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101916
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101917
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101923
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005101934
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005103737
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005103977
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105332
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005105622
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005107005


80000 Amiens

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Amiens

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



80000 Amiens

Risque de pollution des sols sur Amiens
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Votre commune contient un sol pollué occasionnant des obligations et des restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SUP  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 3.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 4.



80000 Amiens

Annexe 1 : Liste des mouvements de terrain recensés
dans un rayon de 100m
14 mouvements de terrain recensés dans la commune

LieuTypeIdentifiant

11900606 Effondrement / Affaissement 216 rue Gaulthier de Rumilly - Point n°1
11900607 Effondrement / Affaissement 58 rue Béranger - Point n°2
11900608 Effondrement / Affaissement 74/76 rue Béranger - Point n°3
11900609 Chute de blocs / Eboulement 19/21 rue de Vignacourt - Point n°4
11900610 Glissement Angle rue Rosenberg/Rue Haute des Champs - Point n°5
11900611 Glissement 62/64/68 rue Victorine Autier - Point n°6
11900612 Glissement 75 rue René et Marcelle Sobo - Point n°7
11900613 Glissement 37/47-49/51 rue de la Montagne - Point n°8
11900614 Erosion de berges 157 rue de Verdun - Point n°9
11900615 Effondrement / Affaissement Rue du Petit Saint Jean - Point n°10
11900685 Effondrement / Affaissement 32 chemin de la Flaque
11900705 Chute de blocs / Eboulement Rue Cuminal et 58-66bis Victorine Authier
11900706 Chute de blocs / Eboulement 49 rue de la Montagne
11900797 Effondrement / Affaissement 9, chemin de la Flaque

https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900606
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900607
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900608
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900609
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900610
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900611
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900612
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900613
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900614
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900615
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900685
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900705
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900706
https://fiches-risques.brgm.fr/fr/georisques/mvt-synthetique/11900797
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Annexe 2 : Liste des cavités recensées dans un rayon de
100m
39 cavités recensées dans la commune

Identifiant NomType

PIC0000606CS carrière 172 rte de Flesselles
PIC0000607CS carrière Longpré-les-Amiens
PIC0000608CS carrière 259, Grande rue du Petit St Jean
PIC0000655CS carrière Longpré-les Amiens
PIC0000656CS carrière Rue Octave-Tierce
PIC0000657CS carrière Lonpré-les-Amiens
PIC0000662CS carrière carriere de St pierre entre route d'Auxi-le Chatea
PIC0000663CS carrière A gauche de la Citadelle. Carrière St Maurice
PIC0000667CS carrière 261 route de Doullens
PIC0000673CS carrière Saint Maurice
PIC0000674CS carrière Longpré-les-Amiens
PIC0000678CS carrière 50 rue St Maurice
PIC0000679CS carrière 187 rue Eloi Morel
PICAW0001356 carrière carrière de Longpré-lès-Amiens - 37 rue Saint Léger
PICAW0004071 indéterminé 32 chemin de la Flaque
PICAW0004088 ouvrage civil 29 rue Millevoye
PICAW0004089 indéterminé 24 rue du village ?
PICAW0004130 carrière Citadelle d'Amiens
PICAW0004131 carrière Carrière Saint-Maurice
PICAW0004134 indéterminé Rue Dupont-Bacqueville
PICAW0004135 carrière Ecole "Le Pigeonnier" rue W. Churchill
PICAW0004136 indéterminé 216 rue de Rumilly
PICAW0004160 carrière SW de la ferme de la Madeleine
PICAW0004161 carrière entre les rues Lesot, terral, abbé Henocque et Roosevelt
PICAW0004162 ouvrage civil Rue de Vignacourt
PICAW0004163 cave Rue des sergents
PICAW0004164 cave Rue du Cloître de la Barge
PICAW0004261 carrière Rue Monstrelet
PICAW0004262 indéterminé 2 rue St- Fuscien
PICAW0004263 carrière 150-154 rue Gaulthier de Rumilly
PICAW0004264 carrière Stade Gustave Charpentier
PICAW0004265 carrière Avenue de la paix_Centre commercial"Le colvert"
PICAW0004266 carrière Rue Georges Guynemer
PICAW0004267 indéterminé Rue Georges Guynemer
PICCS00000804 ouvrage militaire Zone industrielle (parcelle de la Ruche Picarde d'Amiens
PICCS00000983 ouvrage civil Route de Saveuse(Ferme de gràce,ancien prieuré de bénédictins)
PICCS00000984 ouvrage civil Rue du Christ, près du pont de chemin de fer
PICCS00001027 ouvrage civil Gare SNCF QUAI N° 5
PICCS00001124 ouvrage civil 101 rue du petit St Jean

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000606CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000607CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000608CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000655CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000656CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000657CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000662CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000663CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000667CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000673CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000674CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000678CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PIC0000679CS
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0001356
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004088
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004089
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004160
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004163
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004265
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICAW0004267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICCS00000804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICCS00000983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICCS00000984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICCS00001027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/cavite/PICCS00001124
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Annexe 3 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

18 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000036501 Ets Germain Benoît - Benoît et Co Clôturée
SSP000781301 VALEO Clôturée
SSP000858701 AGRATI (ex ACUMENT, TEXTRON Fastenning Systems, BTR Industries) Clôturée
SSP000917801 Centre EDF-GDF Services Pays de Somme En cours
SSP000873701 Espace Industriel Nord En cours
SSP001036601 FAIVELEY En cours
SSP000070501 C&V COSSERAT En cours
SSP000260801 SHELL / Jardin des Peintres En cours
SSP000858901 WHIRLPOOL FRANCE (SA) En cours
SSP000036801 Ancien établissement LEGUICHARD En cours
SSP000404501 Ancien site DEBOUVERIE (TOTAL) En cours
SSP001230001 MEDILINDUSTRY (ex MATIFAS SEHP) Clôturée
SSP000037101 SAREME En cours
SSP000036901 AGRATI Clôturée
SSP000037001 PRM Peintures En cours
SSP66350601 GOODYEAR DUNLOP TIRES France Nord Clôturée
SSP000974101 DOMAINE DE BONVALLET Clôturée
SSP000992201 BOLLORE ENERGIE Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000036501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000781301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000858701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000917801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000873701
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001036601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000070501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000260801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000858901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000036801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000404501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001230001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000037101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000036901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000037001
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP66350601
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000974101
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000992201
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Annexe 4 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
877 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026351 Fonderie Indéterminé
SSP4026350 Indéterminé
SSP4026348 Transport Indéterminé
SSP4026347 Indéterminé
SSP4026346 Indéterminé
SSP4026345 Indéterminé
SSP4026344 Indéterminé
SSP4026343 Indéterminé
SSP4026342 Indéterminé
SSP4026341 Chemin noir Indéterminé
SSP4026340 Vente de cycles Indéterminé
SSP4026339 Jacques Liénard Boutmy Indéterminé
SSP4026338 Menuiserie Roger Indéterminé
SSP4026337 Seb-Somme Indéterminé
SSP4026336 Indéterminé
SSP4026335 FRANCE TELECOM Indéterminé
SSP4026334 TORINO SCI Indéterminé
SSP4026333 Usine Dewas Indéterminé
SSP4026332 Indéterminé
SSP4026331 Indéterminé
SSP4026330 Indéterminé
SSP4026329 SOCIMAT Indéterminé
SSP4026328 Citadelle Indéterminé
SSP4026327 Sofratoit Indéterminé
SSP4026326 Garage, station service Esso Indéterminé
SSP4026325 Le champs du pendu Indéterminé
SSP4026322 Station d'épuration Indéterminé
SSP4026321 Indéterminé
SSP4026320 Usine Massoulle Indéterminé
SSP4026319 Fabrication de machines Indéterminé
SSP4026318 Station d'enrobage Indéterminé
SSP4026317 Récupération de déchets Indéterminé
SSP4026316 Rhône Poulenc Indéterminé
SSP4026314 Traitement de surface Indéterminé
SSP4026311 Indéterminé
SSP4026310 Indéterminé
SSP4026309 Indéterminé
SSP4026308 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026351
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026350
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026348
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026347
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026346
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026345
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026344
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026343
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026342
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026340
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026339
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026338
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026337
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026336
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026335
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026334
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026333
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026332
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026331
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026330
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026329
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026328
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026327
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026326
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026325
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026320
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026319
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026316
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026314
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026311
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026310
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026308
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026307 Indéterminé
SSP4026306 Indéterminé
SSP4026305 Station service Indéterminé
SSP4026304 Indéterminé
SSP4026303 Indéterminé
SSP4026302 Fonderie de zinc et négoce de vieux Indéterminé
SSP4026301 Centrale d'enrobage des granulats au Indéterminé
SSP4026300 Indéterminé
SSP4026299 Garage Indéterminé
SSP4026298 Indéterminé
SSP4026297 Concession Citroên (ex. Hotel Moderne- En arrêt
SSP4026296 Fabrication de produits chimiques Indéterminé
SSP4026295 Indéterminé
SSP4026294 Indéterminé
SSP4026293 Station service En arrêt
SSP4026292 Teinturerie Indéterminé
SSP4026291 Indéterminé
SSP4026290 Indéterminé
SSP4026286 Indéterminé
SSP4026281 Fabrication de machines agricoles Indéterminé
SSP4026279 Indéterminé
SSP4026278 Indéterminé
SSP4026277 Indéterminé
SSP4026267 Indéterminé
SSP4026266 Indéterminé
SSP4026264 Indéterminé
SSP4026263 Indéterminé
SSP4026262 Indéterminé
SSP4026261 Indéterminé
SSP4026260 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4026259 Indéterminé
SSP4026257 Filature En arrêt
SSP4026253 Indéterminé
SSP4026252 Teinturerie Indéterminé
SSP4026251 Indéterminé
SSP4026250 Indéterminé
SSP4026249 Indéterminé
SSP4026248 Indéterminé
SSP4026247 Indéterminé
SSP4026246 Indéterminé
SSP4026244 Dépôt de Ferrailles Indéterminé
SSP4026243 Friedlander (ex. Biochenne (SA)) Indéterminé
SSP4026242 Indéterminé
SSP4026241 Cokéfaction Indéterminé
SSP4026240 Station service En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026307
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026306
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026305
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026304
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026303
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026301
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026300
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026294
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026293
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026292
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026291
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026290
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026281
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026279
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026278
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026277
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026267
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026264
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026263
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026262
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026261
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026260
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026249
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026248
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026247
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026246
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026244
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026243
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026242
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026241
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026240
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4026238 Indéterminé
SSP4026198 En arrêt
SSP4026187 Garage Indéterminé
SSP4026186 Indéterminé
SSP4026184 Centre de recyclage des ferrailles Indéterminé
SSP4026183 Valormat Indéterminé
SSP4026182 Indéterminé
SSP4026181 Top garage Indéterminé
SSP4026180 St-Pierre Automobile; anc. Mécanique Indéterminé
SSP4026179 Garage Peugeot Indéterminé
SSP4026178 Magasin Norauto Indéterminé
SSP4026177 Hypermarché Carrefour  station-service; Indéterminé
SSP4026125 En arrêt
SSP4026124 Indéterminé
SSP4026122 En arrêt
SSP4026121 En arrêt
SSP4026118 Indéterminé
SSP4026113 Entretien véhicules automobiles En arrêt
SSP4026107 Dépôt d'hydrocarbures En arrêt
SSP4026106 En arrêt
SSP4026099 Garage anc. Fonderie En arrêt
SSP4026061 Indéterminé
SSP4026049 Indéterminé
SSP4026048 Teinturerie En arrêt
SSP4026043 (ex.C.B.C.) Indéterminé
SSP4026040 Ancien établissement Leguichard En arrêt
SSP4026037 Station service Indéterminé
SSP4026033 En arrêt
SSP4026030 En arrêt
SSP4026028 En arrêt
SSP4026027 MAPELEC Indéterminé
SSP4026025 En arrêt
SSP4026024 Atelier de blanchissement de chiffons En arrêt
SSP4025950 Fonderie de fer et de bronze et d'étain Indéterminé
SSP4025858 Indéterminé
SSP4025856 Indéterminé
SSP4025854 En arrêt
SSP4025853 En arrêt
SSP4025851 Dépôts de vidange SAVEA En arrêt
SSP4025850 En arrêt
SSP4025849 En arrêt
SSP4025848 En arrêt
SSP4025847 En arrêt
SSP4025846 En arrêt
SSP4025843 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026238
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026198
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026187
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026186
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026184
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026183
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026182
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026181
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026179
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026178
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026107
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026106
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026099
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026061
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026048
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026033
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026027
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026025
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4026024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025851
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025850
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025847
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025843
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4025842 Indéterminé
SSP4025841 En arrêt
SSP4025837 En arrêt
SSP4025836 En arrêt
SSP4025835 Indéterminé
SSP4025834 En arrêt
SSP4025833 En arrêt
SSP4025832 Indéterminé
SSP4025814 Teinturerie En arrêt
SSP4025813 Imprimerie Picarde Indéterminé
SSP4025812 serrurerie En arrêt
SSP4025811 Indéterminé
SSP4025806 Indéterminé
SSP4025804 Indéterminé
SSP4025801 Indéterminé
SSP4025800 Indéterminé
SSP4025799 Indéterminé
SSP4025798 En arrêt
SSP4025797 Teinturerie En arrêt
SSP4025793 Indéterminé
SSP4025792 Fabrication de coutellerie Indéterminé
SSP4025791 Blanchisserie - teinturerie En arrêt
SSP4025790 En arrêt
SSP4025787 Fonderie En arrêt
SSP4025786 En arrêt
SSP4025783 Indéterminé
SSP4025782 En arrêt
SSP4025779 En arrêt
SSP4025777 Mécanique industrielle En arrêt
SSP4025776 Blanchisserie-Teinturerie Indéterminé
SSP4025775 Indéterminé
SSP4025774 Sté des anciennes Ets Hoffmann- En arrêt
SSP4025773 En arrêt
SSP4025771 Indéterminé
SSP4025770 Indéterminé
SSP4025768 Station service Indéterminé
SSP4025767 Serrurerie, construction En arrêt
SSP4025766 En arrêt
SSP4025760 Indéterminé
SSP4025759 ex. Atelier de travail des métaux Indéterminé
SSP4025758 Indéterminé
SSP4025757 Indéterminé
SSP4025756 Indéterminé
SSP4025755 SAREME SA Indéterminé
SSP4025754 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025841
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025800
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025797
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025791
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025790
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025782
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025777
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025775
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025766
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025754


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4025753 Station service En arrêt
SSP4025752 Indéterminé
SSP4025751 Indéterminé
SSP4025750 En arrêt
SSP4025747 Indéterminé
SSP4025746 Indéterminé
SSP4025745 En arrêt
SSP4025732 Centrale d'enrobage au bitume Indéterminé
SSP4025731 Indéterminé
SSP4025730 En arrêt
SSP4025718 En arrêt
SSP4025715 Indéterminé
SSP4025714 Teinturerie Indéterminé
SSP4025713 Indéterminé
SSP4025711 Indéterminé
SSP4025709 En arrêt
SSP4025707 Indéterminé
SSP4025705 En arrêt
SSP4025704 Indéterminé
SSP4025703 Savonnerie En arrêt
SSP4025685 En arrêt
SSP4025684 Stockage de produits pharmaceutiques Indéterminé
SSP4025681 Indéterminé
SSP4025680 En arrêt
SSP4025679 En arrêt
SSP4025678 Indéterminé
SSP4025677 En arrêt
SSP4025676 En arrêt
SSP4025675 Indéterminé
SSP4025655 Station d'épuration Indéterminé
SSP4025649 Teinturerie de la place au fil ou Indéterminé
SSP4025593 Station Centrale d'Électricité d'Amiens En arrêt
SSP4025592 En arrêt
SSP4025591 En arrêt
SSP4025590 Garage de Monstrelet Indéterminé
SSP4025589 En arrêt
SSP4025588 En arrêt
SSP4025587 En arrêt
SSP4025586 Indéterminé
SSP4025585 En arrêt
SSP4025583 Indéterminé
SSP4025582 Indéterminé
SSP4025581 Indéterminé
SSP4025579 Fabrication de matières plastiques de Indéterminé
SSP4025578 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025747
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025746
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025745
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025714
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025711
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025707
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025704
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025703
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025685
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025684
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025679
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025678
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025677
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025675
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025649
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025593
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025592
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025591
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025590
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025589
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025588
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025587
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025586
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025585
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025583
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025582
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025581
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025579
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025578


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4025577 Teinturerie Hallu Indéterminé
SSP4025576 Présence d'un transformateur; anc. Ets Indéterminé
SSP4025575 Indéterminé
SSP4025573 Indéterminé
SSP4025572 Gendarmerie Indéterminé
SSP4025571 Usine d'incinération des ordures Indéterminé
SSP4025570 Traitement thermique des métaux En arrêt
SSP4025569 Indéterminé
SSP4025568 Indéterminé
SSP4025567 En arrêt
SSP4025427 Garage G. Renel et fils avec station Indéterminé
SSP4025414 C.B.C. En arrêt
SSP4025412 En arrêt
SSP4025411 En arrêt
SSP4025341 Papeterie Indéterminé
SSP4025324 Indéterminé
SSP4025322 Teinturerie En arrêt
SSP4025321 Indéterminé
SSP4025318 Mme et Mr Ach. DESCAT et cie; SA des Indéterminé
SSP4025317 Maison A. Daveluy Indéterminé
SSP4025302 En arrêt
SSP4025299 En arrêt
SSP4025298 Société française des cuivres, Indéterminé
SSP4025297 En arrêt
SSP4025296 Indéterminé
SSP4025288 Teinturerie Indéterminé
SSP4025287 Indéterminé
SSP4025286 Forge et fonderie En arrêt
SSP4025272 En arrêt
SSP4025271 Indéterminé
SSP4025270 En arrêt
SSP4025269 fonderie de métaux non ferreux anc. En arrêt
SSP4025268 En arrêt
SSP4025259 En arrêt
SSP4025257 En arrêt
SSP4025256 Indéterminé
SSP4025255 Indéterminé
SSP4025254 En arrêt
SSP4025252 En arrêt
SSP4025251 Teintures et apprêts Delahaye-Dupuis En arrêt
SSP4025216 En arrêt
SSP4025205 En arrêt
SSP4025204 En arrêt
SSP4025167 Goodyear Indéterminé
SSP4025166 Station service En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025577
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025576
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025575
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025573
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025572
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025571
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025570
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025569
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025568
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025567
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025427
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025414
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025412
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025411
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025341
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025324
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025322
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025321
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025317
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025302
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025299
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025298
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025287
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025272
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025271
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025270
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025269
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025268
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025259
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025257
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025256
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025255
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025254
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025252
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025216
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025205
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025204
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025166


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4025138 Indéterminé
SSP4025093 En arrêt
SSP4025090 Garage Ford Indéterminé
SSP4025073 Indéterminé
SSP4025072 Indéterminé
SSP4025069 Indéterminé
SSP4025068 Indéterminé
SSP4025007 En arrêt
SSP4025002 Indéterminé
SSP4024991 En arrêt
SSP4024988 En arrêt
SSP4024984 Fonderie En arrêt
SSP4024974 Indéterminé
SSP4024957 Société Équipements Hoteliers de Indéterminé
SSP4024945 Décharge sauvage Indéterminé
SSP4024944 Centre de tri de déchets Indéterminé
SSP4024943 En arrêt
SSP4024938 Fabrique de colle et colorants En arrêt
SSP4024935 Vidanges Indéterminé
SSP4024933 Indéterminé
SSP4024931 Garage En arrêt
SSP4024930 Indéterminé
SSP4024928 Indéterminé
SSP4024927 En arrêt
SSP4024926 Indéterminé
SSP4024925 En arrêt
SSP4024924 Sté des Usines Découflée En arrêt
SSP4024923 Manufacture de Montures en Acier pour En arrêt
SSP4024922 Indéterminé
SSP4024919 Indéterminé
SSP4024917 En arrêt
SSP4024915 Indéterminé
SSP4024911 Le Palais de l'Automobile En arrêt
SSP4024910 En arrêt
SSP4024908 SIVA En arrêt
SSP4024907 Garage Indéterminé
SSP4024906 Station Service En arrêt
SSP4024905 En arrêt
SSP4024904 En arrêt
SSP4024887 Ancien site Debouverie (TOTAL) En arrêt
SSP4024883 Centre EDF/GDF Services Pays de En arrêt
SSP4024879 Station-service,  Relais St Honoré Indéterminé
SSP4024867 Indéterminé
SSP4024865 En arrêt
SSP4024863 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025093
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025090
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4025002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024984
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024945
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024935
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024928
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024925
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024924
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024919
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024911
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024910
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024908
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024907
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024906
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024905
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024904
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024887
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024863


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4024862 Teinturerie, anc. "Usine de Teinturerie En arrêt
SSP4024859 En arrêt
SSP4024856 Indéterminé
SSP4024844 En arrêt
SSP4024842 Indéterminé
SSP4024840 En arrêt
SSP4024839 Indéterminé
SSP4024838 Usine de blanchissage de linge En arrêt
SSP4024837 En arrêt
SSP4024836 En arrêt
SSP4024835 Indéterminé
SSP4024834 Teinturerie En arrêt
SSP4024832 En arrêt
SSP4024793 Indéterminé
SSP4024788 Indéterminé
SSP4024779 Teinturerie, impression et filature Indéterminé
SSP4024774 Mécanique industrielle En arrêt
SSP4024773 Indéterminé
SSP4024767 En arrêt
SSP4024764 Serrurerie Indéterminé
SSP4024763 En arrêt
SSP4024761 Tannerie Indéterminé
SSP4024760 En arrêt
SSP4024759 Fonderie de Fonte et de cuivre Indéterminé
SSP4024758 En arrêt
SSP4024756 En arrêt
SSP4024755 Indéterminé
SSP4024743 Indéterminé
SSP4024718 En arrêt
SSP4024717 En arrêt
SSP4024716 Station service Indéterminé
SSP4024715 Commerce et réparation de machines En arrêt
SSP4024699 Pipeline Le Hâvre - Cambrai / Indéterminé
SSP4024693 Garage avec station service En arrêt
SSP4024692 En arrêt
SSP4024654 En arrêt
SSP4024653 En arrêt
SSP4024652 En arrêt
SSP4024651 Indéterminé
SSP4024647 Indéterminé
SSP4024646 Indéterminé
SSP4024643 En arrêt
SSP4024641 Fonderie Indéterminé
SSP4024637 Indéterminé
SSP4024636 Fabrique de cires En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024842
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024838
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024837
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024767
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024760
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024758
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024755
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024718
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024699
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024643
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024641
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024637
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024636


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4024635 Fabrique de cires En arrêt
SSP4024634 Indéterminé
SSP4024633 Fabrication d'allumettes chimiques Indéterminé
SSP4024632 Indéterminé
SSP4024631 Fabrique d'allumettes chimiques Indéterminé
SSP4024565 Traitement des métaux Indéterminé
SSP4024564 Indéterminé
SSP4024563 Indéterminé
SSP4024562 En arrêt
SSP4024561 En arrêt
SSP4024560 En arrêt
SSP4024559 Fabriquant et négociant d'huiles En arrêt
SSP4024558 En arrêt
SSP4024556 En arrêt
SSP4024555 Forge En arrêt
SSP4024554 Indéterminé
SSP4024553 Taillandier En arrêt
SSP4024552 En arrêt
SSP4024551 Indéterminé
SSP4024550 En arrêt
SSP4024549 En arrêt
SSP4024548 Manufacture de colles et Gélatines En arrêt
SSP4024547 Serrurerie, coutellerie En arrêt
SSP4024546 Teinturerie et Apprêts En arrêt
SSP4024545 En arrêt
SSP4024544 Indéterminé
SSP4024543 Dépôt de vidanges. Indéterminé
SSP4024542 En arrêt
SSP4024540 Indéterminé
SSP4024539 Indéterminé
SSP4024538 Corroierie et tannage des peaux En arrêt
SSP4024537 Epuration d'huiles (végétales) En arrêt
SSP4024536 Indéterminé
SSP4024534 En arrêt
SSP4024531 En arrêt
SSP4024527 En arrêt
SSP4024526 Distribution d'essence En arrêt
SSP4024524 En arrêt
SSP4024521 Indéterminé
SSP4024520 En arrêt
SSP4024518 En arrêt
SSP4024499 Mécanique industrielle En arrêt
SSP4024493 Imprimerie Indéterminé
SSP4024492 En arrêt
SSP4024491 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024635
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024634
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024632
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024631
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024565
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024524
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024492
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024491


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4024490 En arrêt
SSP4024489 Cie française des levures d'alcool et Indéterminé
SSP4024488 Coopérative agricole; anciennement Indéterminé
SSP4024487 Indéterminé
SSP4024486 En arrêt
SSP4024485 En arrêt
SSP4024484 Tourneur de cuivre En arrêt
SSP4024483 En arrêt
SSP4024482 En arrêt
SSP4024481 Atelier de mécanique En arrêt
SSP4024480 En arrêt
SSP4024479 Laverie de laine En arrêt
SSP4024478 En arrêt
SSP4024477 En arrêt
SSP4024476 Indéterminé
SSP4024474 Indéterminé
SSP4024473 En arrêt
SSP4024471 Indéterminé
SSP4024466 En arrêt
SSP4024465 fabrique des bougies du méridien En arrêt
SSP4024464 Indéterminé
SSP4024463 Indéterminé
SSP4024462 En arrêt
SSP4024459 corroierie Indéterminé
SSP4024458 Indéterminé
SSP4024457 Fonderie Indéterminé
SSP4024456 Indéterminé
SSP4024455 Indéterminé
SSP4024452 Teinturerie En arrêt
SSP4024449 Teinturerie Indéterminé
SSP4024433 Construction mécanique En arrêt
SSP4024309 ESSO service St-Roch Indéterminé
SSP4024296 Indéterminé
SSP4024286 Indéterminé
SSP4024284 Indéterminé
SSP4024276 Station service BP En arrêt
SSP4024275 ex. S.C.A. de la Région du Nord Indéterminé
SSP4024273 Garage avec station service En arrêt
SSP4024266 Indéterminé
SSP4024258 En arrêt
SSP4024253 En arrêt
SSP4024247 En arrêt
SSP4024246 Indéterminé
SSP4024232 Garage Citroën Indéterminé
SSP4024231 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024488
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024486
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024485
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024483
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024482
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024481
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024480
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024479
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024478
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024433
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024296
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024286
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024276
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024275
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024273
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024258
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024253
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024247
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024246
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024232
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024231


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4024230 M.A.F. Indéterminé
SSP4024229 C.L.A.R.A. En arrêt
SSP4024215 Indéterminé
SSP4024214 En arrêt
SSP4024213 Garage Indéterminé
SSP4024210 En arrêt
SSP4024208 Indéterminé
SSP4024197 En arrêt
SSP4024196 Indéterminé
SSP4024195 En arrêt
SSP4024181 Garage En arrêt
SSP4024180 Station service et garage Indéterminé
SSP4024171 Atelier de traitement des métaux En arrêt
SSP4024167 Indéterminé
SSP4024165 Indéterminé
SSP4024164 Meubles QUENNEHEN Indéterminé
SSP4024161 Vitaneuf En arrêt
SSP4024159 Indéterminé
SSP4024158 En arrêt
SSP4024148 Indéterminé
SSP4024145 Indéterminé
SSP4024142 En arrêt
SSP4024141 En arrêt
SSP4024140 Indéterminé
SSP4024135 En arrêt
SSP4024133 En arrêt
SSP4024130 Manufacture de Pré l'Evêque; anc. Indéterminé
SSP4024129 Garage En arrêt
SSP4024128 Station service En arrêt
SSP4024123 Indéterminé
SSP4024122 Station Service Indéterminé
SSP4024121 Indéterminé
SSP4024084 Imprimerie En arrêt
SSP4024057 En arrêt
SSP4024044 Indéterminé
SSP4024032 Garage de la Veillère, station service En arrêt
SSP4024031 En arrêt
SSP4024030 Indéterminé
SSP4024029 Garage Peugeot En arrêt
SSP4024028 En arrêt
SSP4024024 En arrêt
SSP4024023 Indéterminé
SSP4024022 En arrêt
SSP4024005 Imprimerie Indéterminé
SSP4024004 Imprimerie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024230
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024229
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024215
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024214
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024213
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024210
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024208
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024197
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024196
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024195
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024181
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024180
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024171
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024167
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024165
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024164
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024159
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024158
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024145
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024142
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024141
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024140
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024123
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024122
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024121
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024084
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024044
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024005
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024004


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4024003 Imprimerie En arrêt
SSP4023996 Station service En arrêt
SSP4023995 Garage Indéterminé
SSP4023943 Indéterminé
SSP4023931 Centre routier En arrêt
SSP4023920 Grand Moulins de Picardie Indéterminé
SSP4023875 Indéterminé
SSP4023873 En arrêt
SSP4023872 Indéterminé
SSP4023870 En arrêt
SSP4023868 Indéterminé
SSP4023867 Sté des Peintures Astral Celluco En arrêt
SSP4023866 Fabrique de Coutellerie En arrêt
SSP4023865 Manufacture de velours Indéterminé
SSP4023864 Indéterminé
SSP4023863 Indéterminé
SSP4023861 En arrêt
SSP4023860 Indéterminé
SSP4023856 Manufactures de Produits Chimiques du En arrêt
SSP4023853 En arrêt
SSP4023852 Forge En arrêt
SSP4023849 Indéterminé
SSP4023846 Teinturerie et apprêts soignés En arrêt
SSP4023845 Fonderie de fer En arrêt
SSP4023844 En arrêt
SSP4023843 Usine de teinturerie anc. Sté Indéterminé
SSP4023817 Indéterminé
SSP4023806 Indéterminé
SSP4023805 Teinturerie En arrêt
SSP4023804 Indéterminé
SSP4023794 Indéterminé
SSP4023788 Indéterminé
SSP4023784 Indéterminé
SSP4023734 En arrêt
SSP4023732 S.A. La Française En arrêt
SSP4023731 En arrêt
SSP4023730 Teinturerie En arrêt
SSP4023729 Indéterminé
SSP4023723 Indéterminé
SSP4023684 Indéterminé
SSP4023318 En arrêt
SSP4023255 En arrêt
SSP4023251 Garage, station service Esso Indéterminé
SSP4023239 Indéterminé
SSP4023231 Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4024003
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023943
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023920
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023875
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023849
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023734
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023684
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023318
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023255
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023251
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023239
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023231


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4023185 En arrêt
SSP4023177 En arrêt
SSP4023162 Indéterminé
SSP4023155 Teinturerie En arrêt
SSP4023091 En arrêt
SSP4023081 Blanchisserie St-Roch En arrêt
SSP4023080 Fonderie - Chaudronnerie En arrêt
SSP4023077 Garage Citroën- Agent Fournier b. Indéterminé
SSP4023076 Indéterminé
SSP4023075 Indéterminé
SSP4023074 Garage En arrêt
SSP4023073 Mécanique industrielle En arrêt
SSP4023072 Garage sur une ancienne fonderie En arrêt
SSP4023071 SA des nouveaux agglomérés Indéterminé
SSP4023070 Indéterminé
SSP4023069 Indéterminé
SSP4023068 En arrêt
SSP4023067 Indéterminé
SSP4023066 Garage En arrêt
SSP4023064 Indéterminé
SSP4023063 Indéterminé
SSP4023062 En arrêt
SSP4023060 Garage Renault GAMAIN (ex.Relais du Indéterminé
SSP4023059 Station service du Santerre. BP Indéterminé
SSP4023058 station service et gros dépôt de liquides Indéterminé
SSP4023057 Indéterminé
SSP4023056 Service des transports de la Splendid Indéterminé
SSP4023055 Indéterminé
SSP4023054 En arrêt
SSP4023053 En arrêt
SSP4023051 En arrêt
SSP4023050 En arrêt
SSP4023049 Garage En arrêt
SSP4023047 Garage avec petite station service En arrêt
SSP4023046 Garage Fiat-Alfa Roméo (ex.Sté Royal Indéterminé
SSP4023043 Indéterminé
SSP4023042 En arrêt
SSP4023041 En arrêt
SSP4023040 En arrêt
SSP4023039 En arrêt
SSP4023038 En arrêt
SSP4023037 En arrêt
SSP4023036 Garage de la Citadelle Indéterminé
SSP4023034 Concessionnaire Nissan Indéterminé
SSP4023033 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023185
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023177
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023162
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023091
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023081
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023080
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023077
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023076
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023075
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023074
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023071
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023070
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023069
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023068
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023067
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023066
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023064
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023063
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023062
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023060
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023059
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023058
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023057
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023056
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023055
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023054
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023053
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023051
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023050
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023049
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023047
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023046
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023043
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023042
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023041
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023040
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023039
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023038
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023037
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023036
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023034
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023033


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4023032 Us et Car imports Indéterminé
SSP4023031 En arrêt
SSP4023030 Indéterminé
SSP4023029 Courriers automobiles Picards En arrêt
SSP4023028 Teinturerie En arrêt
SSP4023026 En arrêt
SSP4023024 Indéterminé
SSP4023023 En arrêt
SSP4023022 En arrêt
SSP4023021 Union pour l'exploitation des issues et En arrêt
SSP4023020 Gordon Mills France (SA) Indéterminé
SSP4023019 En arrêt
SSP4023016 En arrêt
SSP4023015 En arrêt
SSP4023014 En arrêt
SSP4023013 Indéterminé
SSP4023012 En arrêt
SSP4023011 En arrêt
SSP4023010 Garage En arrêt
SSP4023009 En arrêt
SSP4023008 Auto Démolition Picard (ex.Entreprise Indéterminé
SSP4023007 Indéterminé
SSP4023006 En arrêt
SSP4023004 En arrêt
SSP4023002 Corroierie En arrêt
SSP4023000 En arrêt
SSP4022998 En arrêt
SSP4022997 Indéterminé
SSP4022996 Indéterminé
SSP4022995 En arrêt
SSP4022993 Indéterminé
SSP4022992 En arrêt
SSP4022991 Indéterminé
SSP4022989 Indéterminé
SSP4022988 Garage de Belfort Indéterminé
SSP4022986 Indéterminé
SSP4022985 En arrêt
SSP4022983 En arrêt
SSP4022982 En arrêt
SSP4022981 En arrêt
SSP4022980 Coopérative agricole (Sté) Indéterminé
SSP4022979 Construction mécanique En arrêt
SSP4022978 Corroierie En arrêt
SSP4022977 En arrêt
SSP4022976 Miroiterie En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023032
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023031
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023030
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023029
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023028
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023026
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023024
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023023
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023022
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023021
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023020
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023019
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023016
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023015
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023014
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023013
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023012
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023011
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023010
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023009
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023008
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023007
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023006
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023004
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023002
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4023000
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022998
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022997
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022996
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022993
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022992
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022991
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022989
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022988
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022986
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022985
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022983
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022982
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022981
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022980
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022979
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022978
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022977
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022976


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022975 Indéterminé
SSP4022974 Fabrique de colle En arrêt
SSP4022973 En arrêt
SSP4022971 Serrurerie En arrêt
SSP4022970 Indéterminé
SSP4022969 Dépôt En arrêt
SSP4022968 En arrêt
SSP4022967 En arrêt
SSP4022965 Station service En arrêt
SSP4022964 En arrêt
SSP4022963 Indéterminé
SSP4022962 Indéterminé
SSP4022958 En arrêt
SSP4022957 En arrêt
SSP4022955 Savonnerie En arrêt
SSP4022954 Fonderie En arrêt
SSP4022952 Garage Renault Indéterminé
SSP4022950 En arrêt
SSP4022948 Garage Indéterminé
SSP4022944 Sté des transports Etévé avec Station- En arrêt
SSP4022942 En arrêt
SSP4022940 En arrêt
SSP4022939 En arrêt
SSP4022938 Imprimerie En arrêt
SSP4022937 Fabrique de robinets En arrêt
SSP4022936 En arrêt
SSP4022934 En arrêt
SSP4022933 Indéterminé
SSP4022932 Garage En arrêt
SSP4022931 En arrêt
SSP4022930 En arrêt
SSP4022929 Imprimerie En arrêt
SSP4022927 En arrêt
SSP4022926 SELF E.V.B En arrêt
SSP4022923 Entreprise Gal de Peinture En arrêt
SSP4022922 En arrêt
SSP4022921 En arrêt
SSP4022918 En arrêt
SSP4022917 Teinturier- dégraisseur Indéterminé
SSP4022916 Indéterminé
SSP4022915 Tannerie Indéterminé
SSP4022914 Tannerie Indéterminé
SSP4022913 Garage de poids lourds Mercedes- Indéterminé
SSP4022910 Teinturerie En arrêt
SSP4022908 Estampage de bijoux Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022975
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022974
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022973
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022971
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022970
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022969
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022968
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022967
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022965
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022964
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022963
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022962
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022958
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022957
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022955
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022954
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022952
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022950
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022948
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022944
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022942
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022940
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022939
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022938
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022937
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022936
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022934
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022933
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022932
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022931
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022930
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022929
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022927
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022926
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022923
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022922
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022921
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022918
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022917
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022916
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022915
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022914
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022913
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022910
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022908


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022907 Indéterminé
SSP4022906 En arrêt
SSP4022905 Savonnerie En arrêt
SSP4022904 Fabrique de soude En arrêt
SSP4022903 Garage Indéterminé
SSP4022902 En arrêt
SSP4022901 En arrêt
SSP4022899 Indéterminé
SSP4022898 En arrêt
SSP4022897 En arrêt
SSP4022895 En arrêt
SSP4022894 Dépôt En arrêt
SSP4022893 En arrêt
SSP4022892 En arrêt
SSP4022891 Fabrique de cierges En arrêt
SSP4022890 En arrêt
SSP4022889 Indéterminé
SSP4022888 En arrêt
SSP4022887 En arrêt
SSP4022886 Carosserie automobile En arrêt
SSP4022885 En arrêt
SSP4022884 En arrêt
SSP4022882 Indéterminé
SSP4022880 En arrêt
SSP4022878 Fabrique de cierges Indéterminé
SSP4022877 B.P. En arrêt
SSP4022874 En arrêt
SSP4022873 Dépôt de liquides inflammables Indéterminé
SSP4022872 Tannerie En arrêt
SSP4022871 En arrêt
SSP4022870 En arrêt
SSP4022869 Indéterminé
SSP4022866 Indéterminé
SSP4022865 Fonderie de cuivre Indéterminé
SSP4022864 En arrêt
SSP4022863 En arrêt
SSP4022862 Corroierie Indéterminé
SSP4022861 Savonnerie Indéterminé
SSP4022857 Teinturerie Indéterminé
SSP4022856 Indéterminé
SSP4022855 Garage Cantrelle En arrêt
SSP4022854 Savonnerie Indéterminé
SSP4022853 Matériel agricole En arrêt
SSP4022852 S. A. des fers à cheval d' Amiens En arrêt
SSP4022849 Garage En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022907
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022906
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022905
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022904
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022899
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022898
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022889
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022887
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022886
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022885
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022874
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022873
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022872
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022871
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022870
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022869
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022853
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022852
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022849


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022848 En arrêt
SSP4022846 En arrêt
SSP4022845 Station service (dépôt de charbon); anc. En arrêt
SSP4022844 Manufactures des bougies "La Sultane" En arrêt
SSP4022843 En arrêt
SSP4022840 Indéterminé
SSP4022839 Garage avec station-service En arrêt
SSP4022836 En arrêt
SSP4022835 Sté Central Press Eco SARL Indéterminé
SSP4022834 En arrêt
SSP4022833 En arrêt
SSP4022832 Teinturerie Indéterminé
SSP4022830 En arrêt
SSP4022829 En arrêt
SSP4022828 Sté Coopérative Agricole de la Région Indéterminé
SSP4022827 Indéterminé
SSP4022826 En arrêt
SSP4022825 Indéterminé
SSP4022824 Sté Magnier-Morlière Indéterminé
SSP4022823 En arrêt
SSP4022822 Centre de Service Euromaster Indéterminé
SSP4022821 En arrêt
SSP4022820 En arrêt
SSP4022819 Maison Chevalier En arrêt
SSP4022818 Fabrique de chandelles En arrêt
SSP4022817 Indéterminé
SSP4022816 En arrêt
SSP4022815 Dépôt de liquides inflammables En arrêt
SSP4022814 Elephant Bleu (ex. Garage TOTAL) En arrêt
SSP4022813 Garage Paquet En arrêt
SSP4022812 Indéterminé
SSP4022811 Vulcanisation Amiénoise En arrêt
SSP4022810 En arrêt
SSP4022809 En arrêt
SSP4022808 En arrêt
SSP4022807 Sté Central Press Eco SARL En arrêt
SSP4022806 Indéterminé
SSP4022805 Teinturerie Indéterminé
SSP4022804 En arrêt
SSP4022803 Teinturerie Indéterminé
SSP4022802 En arrêt
SSP4022801 En arrêt
SSP4022799 Garage; anc. Chaudronnerie industrielle Indéterminé
SSP4022798 Indéterminé
SSP4022797 Tissage En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022848
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022846
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022845
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022844
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022843
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022840
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022839
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022836
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022835
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022834
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022833
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022832
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022830
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022829
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022828
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022827
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022826
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022825
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022824
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022823
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022822
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022821
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022820
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022819
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022818
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022817
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022816
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022815
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022814
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022813
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022812
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022811
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022810
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022809
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022808
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022807
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022806
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022805
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022804
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022803
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022802
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022801
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022799
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022798
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022797
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022796 Station Service chez transporteur Indéterminé
SSP4022794 En arrêt
SSP4022793 En arrêt
SSP4022792 Indéterminé
SSP4022789 Brasserie anciennement savonnerie En arrêt
SSP4022788 En arrêt
SSP4022787 Indéterminé
SSP4022786 Dépôt de peaux sèches Indéterminé
SSP4022785 En arrêt
SSP4022784 T.E.D. En arrêt
SSP4022783 En arrêt
SSP4022781 Station service dans un centre Indéterminé
SSP4022780 Garage Indéterminé
SSP4022779 La Ferme de Grace En arrêt
SSP4022778 Indéterminé
SSP4022776 Indéterminé
SSP4022774 En arrêt
SSP4022773 En arrêt
SSP4022772 Corroierie, fabrication de chaussures Indéterminé
SSP4022771 Indéterminé
SSP4022770 Indéterminé
SSP4022769 Fonderie de suif En arrêt
SSP4022768 Décharge, dépôt à vidanges Indéterminé
SSP4022765 Indéterminé
SSP4022764 Gare SNCF avec ateliers de montage, Indéterminé
SSP4022763 Indéterminé
SSP4022762 En arrêt
SSP4022761 Indéterminé
SSP4022759 Usine à gaz En arrêt
SSP4022757 En arrêt
SSP4022756 Indéterminé
SSP4022753 Sté Fermière des engrais fumier Goux Indéterminé
SSP4022752 Indéterminé
SSP4022751 Indéterminé
SSP4022750 Indéterminé
SSP4022748 Indéterminé
SSP4022747 Indéterminé
SSP4022745 Garage WOLKSWAGEN avec station En arrêt
SSP4022744 En arrêt
SSP4022743 En arrêt
SSP4022742 Indéterminé
SSP4022741 En arrêt
SSP4022740 En arrêt
SSP4022739 Indéterminé
SSP4022738 Teinturerie Pressing Vogel En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022796
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022794
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022793
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022792
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022789
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022788
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022787
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022786
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022785
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022784
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022783
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022781
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022780
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022779
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022778
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022776
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022774
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022773
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022772
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022771
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022770
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022769
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022768
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022765
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022764
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022763
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022762
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022761
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022759
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022757
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022756
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022753
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022752
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022751
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022750
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022748
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022747
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022745
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022744
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022743
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022742
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022741
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022740
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022739
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022738


80000 Amiens

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022737 En arrêt
SSP4022736 Indéterminé
SSP4022735 Indéterminé
SSP4022734 En arrêt
SSP4022733 Indéterminé
SSP4022732 Indéterminé
SSP4022731 Station service dans un centre Indéterminé
SSP4022730 Indéterminé
SSP4022729 Station service Indéterminé
SSP4022728 Teinturerie En arrêt
SSP4022726 En arrêt
SSP4022725 Indéterminé
SSP4022723 Teinturerie En arrêt
SSP4022722 Teinturerie Indéterminé
SSP4022721 Indéterminé
SSP4022719 Indéterminé
SSP4022717 Fabrique de corps gras En arrêt
SSP4022716 En arrêt
SSP4022715 En arrêt
SSP4022713 Indéterminé
SSP4022712 Indéterminé
SSP4022710 Indéterminé
SSP4022709 anc. Teinturerie et apprêts Indéterminé
SSP4022708 En arrêt
SSP4022706 Indéterminé
SSP4022705 Indéterminé
SSP4022704 En arrêt
SSP4022700 Indéterminé
SSP4022698 Indéterminé
SSP4022696 Teinturerie Indéterminé
SSP4022695 En arrêt
SSP4022693 Indéterminé
SSP4022692 Indéterminé
SSP4022688 En arrêt
SSP4022687 Indéterminé
SSP4022686 Indéterminé
SSP4022685 Indéterminé
SSP4022683 En arrêt
SSP4022681 Indéterminé
SSP4022680 Sté de Teinturerie Inaltérable d'Ameins En arrêt
SSP4022676 Corroierie En arrêt
SSP4022674 anc. Epuration d'huiles En arrêt
SSP4022673 En arrêt
SSP4022672 Indéterminé
SSP4022671 En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022737
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022736
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022735
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022734
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022733
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022731
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022730
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022729
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022728
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022726
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022723
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022722
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022721
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022719
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022717
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022716
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022715
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022713
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022712
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022710
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022709
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022708
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022706
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022705
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022704
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022700
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022698
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022696
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022695
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022693
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022688
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022687
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022686
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022685
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022683
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022681
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022680
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022676
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022674
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022673
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022672
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022671
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Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4022670 Fonderie En arrêt
SSP4022669 En arrêt
SSP4022668 En arrêt
SSP4022667 Usine de Traitement de Surface des En arrêt
SSP4022665 Station Relais d'Amiens Indéterminé
SSP4022664 En arrêt
SSP4022663 En arrêt
SSP4022662 En arrêt
SSP4022660 En arrêt
SSP4022659 En arrêt
SSP4022658 Indéterminé
SSP4022657 Forge En arrêt
SSP4022656 Imprimerie En arrêt
SSP4022655 En arrêt
SSP4022654 Indéterminé
SSP4022653 En arrêt
SSP4022652 Indéterminé
SSP4022651 Indéterminé
SSP4022650 Indéterminé
SSP4022648 Indéterminé
SSP4022647 Indéterminé
SSP4022646 Indéterminé
SSP4022645 Equarissage Indéterminé
SSP4022644 Sté Ruche Picarde Indéterminé
SSP666725 GARAGE  DE  LA  VEILLERE En arrêt
SSP665633 CREDIT AGRICOLE BRIE PICARDIE En arrêt
SSP663506 GOODYEAR DUNLOP TIRES France Nord En arrêt
SSP663497 LEGUICHARD En arrêt
SSP663440 BENOIT ET CIE En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022670
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022669
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022668
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022667
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022665
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022664
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022663
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022662
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022660
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022659
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022658
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022657
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022656
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022655
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022654
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022653
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022652
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022651
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022650
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022648
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022647
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022646
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022645
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4022644
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP666725
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP665633
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP663506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP663497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP663440
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